ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

Số:          /UBND-VP
V/v thông báo địa điểm tiếp

nhận hồ sơ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày        tháng 03 năm 2025

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Trung tâm VH-TT-TH huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Công văn số 612/CAT-CSGT ngày 28/02/2025 của Công an tỉnh

Điện Biên về việc đề nghị thông báo địa điểm tiếp nhận hồ sơ.

Để tạo điều kiện thuận lợi cho các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể, cán bộ,

công chức, viên chức và nhân dân trên địa bàn huyện trong việc thực hiện các

thủ tục hành chính liên quan đến các lĩnh vực: Đăng ký phương tiện giao thông

cơ giới đường bộ; nộp hồ sơ đề nghị sát hạch, cấp đổi, cấp lại giấy phép lái xe,

xử lý vi phạm hành chính trong lĩnh vực trật tự an toàn giao thông.

UBND huyện đề nghị các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện; UBND

các xã, thị trấn: Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao tổ chức tuyên truyền,

thông báo rộng rãi các địa điểm tiếp nhận hồ sơ cho Nhân dân, cán bộ, công

nhân, viên chức, chiến sỹ các lực lượng vũ trang trên địa bàn huyện từ ngày

01/3/2025 theo Công văn số 612/CAT-CSGT ngày 28/02/2025 của Công an tỉnh

Điện Biên (có Công văn số 612 đính kèm).

Nhận được Công văn này, UBND huyện đề nghị các cơ quan, ban, ngành,

đoàn thể huyện; UBND các xã, thị trấn và các đơn vị có liên quan nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Tuân

		2025-03-06T09:40:44+0700

		2025-03-06T13:37:09+0700

		2025-03-06T13:37:26+0700

		2025-03-06T13:38:24+0700